
UCHWAŁA NR XVII/1/2020
RADY GMINY SADKI

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/56/2019 Rady Gminy Sadki z 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 35.811.435,66 zł, z tego:

1) dochody bieżące 34.408.227,06 zł

2) dochody majątkowe 1.403.208,60 zł”;

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

2) § 2. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 36.863.435,66 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 33.085.936,52 zł;

2) wydatki majątkowe 3.777.499,14 zł”;

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) § 3. otrzymuje brzmienie:

„W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości –  40.000,00 zł,

2) celową w wysokości –    112.600,00 zł,

z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 105.000,00 zł,

b) otwarte konkursy w kwocie – 7.600,00 zł.”;

4) § 11. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych w wysokości 1.177.757,00 złotych”;

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

5) § 13. Otrzymuje brzmienie:

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2020 rok z zakresu administracji  rządowej w wysokości 
11.161.703,00 złotych”.

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 1.052.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki.

Id: 111FFD04-E522-40F5-BF4D-ACD916A02C7A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

Id: 111FFD04-E522-40F5-BF4D-ACD916A02C7A. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 21 194,84

0,00 21 194,84

80101 0,00 21 194,84

0,00 21 194,84

0,00 21 194,84

razem: 0,00 21 194,84

0,00 21 194,84

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 21 194,84

0,00 21 194,84

2057

830 065,44

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Szkoły podstawowe 22 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 000,00

13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

808 870,60

1 403 208,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

793 936,60

35 790 240,82

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Oświata i wychowanie 321 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 000,00

Zmiana planu dochodów 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

342 994,84

34 194,84

43 794,84

34 194,84

34 194,84

bieżące 34 387 032,22 34 408 227,06

36 128,84

majątkowe

majątkowe 1 403 208,60

793 936,60

Ogółem: 35 811 435,66

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/1/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 111FFD04-E522-40F5-BF4D-ACD916A02C7A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 942 674,64 1 548 392,68 1 527 892,68 868 610,00 659 282,68 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 2 394 281,96 2 394 281,96 0,00 0,00

-11 469,00 -11 469,00 -11 469,00 0,00 -11 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941 205,64 1 546 923,68 1 526 423,68 868 610,00 657 813,68 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 2 394 281,96 2 394 281,96 0,00 0,00

3 942 674,64 1 548 392,68 1 527 892,68 868 610,00 659 282,68 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 2 394 281,96 2 394 281,96 0,00 0,00

-11 469,00 -11 469,00 -11 469,00 0,00 -11 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941 205,64 1 546 923,68 1 526 423,68 868 610,00 657 813,68 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 2 394 281,96 2 394 281,96 0,00 0,00

300 990,38 300 990,38 300 990,38 0,00 300 990,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 469,00 -11 469,00 -11 469,00 0,00 -11 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 521,38 289 521,38 289 521,38 0,00 289 521,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 934,00 89 934,00 88 000,00 4 000,00 84 000,00 0,00 0,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 934,00 87 934,00 86 000,00 4 000,00 82 000,00 0,00 0,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 934,00 84 934,00 83 000,00 4 000,00 79 000,00 0,00 0,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 934,00 82 934,00 81 000,00 4 000,00 77 000,00 0,00 0,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 218 842,43 4 218 842,43 3 977 592,43 2 851 878,00 1 125 714,43 0,00 241 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 969,00 13 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 216 311,43 4 216 311,43 3 961 092,43 2 851 878,00 1 109 214,43 0,00 255 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 717,00 4 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 217,00 138 217,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 136 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

350 000,00

0,00

350 000,00

350 000,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiany planu wydatków 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710

750

71004

75022

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

600

60016

4210

4270

4300

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/1/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 111FFD04-E522-40F5-BF4D-ACD916A02C7A. Podpisany Strona 1



132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 717,00 4 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 717,00 136 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 310 365,61 3 310 365,61 3 299 715,61 2 342 426,00 957 289,61 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 296 365,61 3 296 365,61 3 285 715,61 2 342 426,00 943 289,61 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 640,00 157 640,00 157 640,00 0,00 157 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 640,00 154 640,00 154 640,00 0,00 154 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 868,61 488 868,61 488 868,61 0,00 488 868,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 868,61 477 868,61 477 868,61 0,00 477 868,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 202,25 158 202,25 61 202,25 600,00 60 602,25 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 252,00 9 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 454,25 167 454,25 61 202,25 600,00 60 602,25 0,00 106 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 252,00 9 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 252,00 106 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 479,10 431 479,10 386 779,10 232 768,00 154 011,10 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 418,00 -1 418,00 -418,00 0,00 -418,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 418,00 7 418,00 7 418,00 0,00 7 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 479,10 437 479,10 393 779,10 232 768,00 161 011,10 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 739,10 242 739,10 229 939,10 189 868,00 40 071,10 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 418,00 -1 418,00 -418,00 0,00 -418,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 418,00 7 418,00 7 418,00 0,00 7 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 739,10 248 739,10 236 939,10 189 868,00 47 071,10 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-418,00 -418,00 -418,00 0,00 -418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 182,00 13 182,00 13 182,00 0,00 13 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 418,00 7 418,00 7 418,00 0,00 7 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 818,00 11 818,00 11 818,00 0,00 11 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 400,00 -47 400,00 -47 400,00 0,00 -47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 600,00 152 600,00 152 600,00 0,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 400,00 -47 400,00 -47 400,00 0,00 -47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 600,00 152 600,00 152 600,00 0,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 400,00 -47 400,00 -47 400,00 0,00 -47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 600,00 152 600,00 152 600,00 0,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 824 386,67 9 824 386,67 8 432 741,67 7 001 722,00 1 431 019,67 1 105 357,00 273 288,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

75023

75095

75416

3030

4300

4210

4300

3030

3020

4210

4300

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

758

801

75818

4810

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Id: 111FFD04-E522-40F5-BF4D-ACD916A02C7A. Podpisany Strona 2



21 194,84 21 194,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 194,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 845 581,51 9 845 581,51 8 432 741,67 7 001 722,00 1 431 019,67 1 105 357,00 273 288,00 34 194,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 034 906,00 6 034 906,00 4 993 919,00 4 468 278,00 525 641,00 840 000,00 187 987,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 194,84 21 194,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 194,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 056 100,84 6 056 100,84 4 993 919,00 4 468 278,00 525 641,00 840 000,00 187 987,00 34 194,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 824,70 13 824,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 824,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 824,70 21 824,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 824,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 766,14 3 766,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 766,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 766,14 6 766,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 766,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155,00 3 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 675,00 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 500,00 602 500,00 596 960,00 63 824,00 533 136,00 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 500,00 602 500,00 596 960,00 63 824,00 533 136,00 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 200,00 99 200,00 93 660,00 63 824,00 29 836,00 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 200,00 99 200,00 93 660,00 63 824,00 29 836,00 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 500,00 131 500,00 109 500,00 109 000,00 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 109 500,00 109 000,00 500,00 9 500,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 229 045,00 11 229 045,00 618 862,00 397 438,00 221 424,00 0,00 10 610 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16,50 -16,50 -16,50 0,00 -16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,50 16,50 16,50 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 229 045,00 11 229 045,00 618 862,00 397 454,50 221 407,50 0,00 10 610 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 628 100,00 7 628 100,00 81 706,00 52 988,00 28 718,00 0,00 7 546 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,45 -8,45 -8,45 0,00 -8,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,45 8,45 8,45 8,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

851

80101

85154

4017

4047

4117

4127

4300

4520

2360

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

854

855

85495

85501

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 111FFD04-E522-40F5-BF4D-ACD916A02C7A. Podpisany Strona 3



7 628 100,00 7 628 100,00 81 706,00 52 996,45 28 709,55 0,00 7 546 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 338,00 3 338,00 3 338,00 3 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,45 8,45 8,45 8,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346,45 3 346,45 3 346,45 3 346,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 430,00 10 430,00 10 430,00 0,00 10 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,45 -8,45 -8,45 0,00 -8,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 421,55 10 421,55 10 421,55 0,00 10 421,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 137 100,00 3 137 100,00 341 357,00 300 363,00 40 994,00 0,00 2 795 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,05 -8,05 -8,05 0,00 -8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,05 8,05 8,05 8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 137 100,00 3 137 100,00 341 357,00 300 371,05 40 985,95 0,00 2 795 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 457,00 4 457,00 4 457,00 4 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,05 8,05 8,05 8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 465,05 4 465,05 4 465,05 4 465,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,05 -8,05 -8,05 0,00 -8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 991,95 6 991,95 6 991,95 0,00 6 991,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808 622,00 1 778 622,00 1 741 172,00 150 811,00 1 590 361,00 36 400,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808 622,00 1 778 622,00 1 741 172,00 150 811,00 1 590 361,00 36 400,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 328 422,00 1 298 422,00 1 297 372,00 142 411,00 1 154 961,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328 422,00 1 298 422,00 1 297 372,00 142 411,00 1 154 961,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 132 816,00 1 132 816,00 1 132 816,00 0,00 1 132 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 816,00 1 131 816,00 1 131 816,00 0,00 1 131 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 579 224,79 1 069 224,79 319 224,79 0,00 319 224,79 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590 024,79 1 080 024,79 319 224,79 0,00 319 224,79 760 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 960,39 125 960,39 100 960,39 0,00 100 960,39 20 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 060,39 153 060,39 100 960,39 0,00 100 960,39 47 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 47 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

921

926

4040

4210

4040

4210

4300

4430

2360

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

92605

Świadczenie wychowawcze

900

85501

85502

90002

92195

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Id: 111FFD04-E522-40F5-BF4D-ACD916A02C7A. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 842 240,82 33 064 741,68 19 325 137,26 12 450 737,20 6 874 400,06 1 917 820,72 11 671 496,00 15 287,70 0,00 135 000,00 3 777 499,14 3 777 499,14 0,00 0,00

-80 053,50 -80 053,50 -79 053,50 0,00 -79 053,50 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 248,34 101 248,34 18 684,50 16,50 18 668,00 47 400,00 13 969,00 21 194,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 863 435,66 33 085 936,52 19 264 768,26 12 450 753,70 6 814 014,56 1 965 220,72 11 684 465,00 36 482,54 0,00 135 000,00 3 777 499,14 3 777 499,14 0,00 0,001 171 017,18

0,00

0,00

1 171 017,18

0,00

0,00

0,00

0,002360 Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Id: 111FFD04-E522-40F5-BF4D-ACD916A02C7A. Podpisany Strona 5



w złotych

celowej podmiotowej
przedmiot

owej
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 840 000,00 0,00 0,00

2 801 80103 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 175 000,00 0,00 0,00

3 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 56 473,00 0,00 0,00

4 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 33 884,00 0,00 0,00

5 851 85154 2360

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów
akoholowych i przeciwdziałanie narkomanii.
Zabezpieczenie bezpłatnej terapii i psychoterapii dla
osób uzależnionych i współuzależnionych oraz dla
młodzieży

5 000,00 0,00 0,00 0,00

6 854 85495 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
wypoczynku dzieci i młodzieży - działalność pożytku
publicznego

9 500,00

7 921 92195 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzistwa
narodowego - działalność pożytku publicznego

10 800,00

8 926 92605 2360
Dotacje celowe na realizację zadań mających na
celu wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej -
działalność pożytku publicznego

27 100,00

9 926 92605 2820
Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury
fizycznej

20 000,00 0,00 0,00 0,00

72 400,00 1 105 357,00 0,00 0,00

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 1 177 757,00

Ogółem

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Sadki podmiotom  nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji Kwota
pomocy

finansowej

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/1/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 111FFD04-E522-40F5-BF4D-ACD916A02C7A. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 11 061 900,00 11 061 900,00 0,00 11 061 900,00 11 061 900,00 452 763,00 361 931,00 90 832,00 0,00 10 609 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16,50 -16,50 -16,50 0,00 -16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16,50 16,50 16,50 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 061 900,00 11 061 900,00 0,00 11 061 900,00 11 061 900,00 452 763,00 361 947,50 90 815,50 0,00 10 609 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 624 300,00 7 624 300,00 0,00 7 624 300,00 7 624 300,00 77 906,00 52 988,00 24 918,00 0,00 7 546 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8,45 -8,45 -8,45 0,00 -8,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8,45 8,45 8,45 8,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 624 300,00 7 624 300,00 0,00 7 624 300,00 7 624 300,00 77 906,00 52 996,45 24 909,55 0,00 7 546 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 338,00 3 338,00 3 338,00 3 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8,45 8,45 8,45 8,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 346,45 3 346,45 3 346,45 3 346,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 430,00 10 430,00 10 430,00 0,00 10 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8,45 -8,45 -8,45 0,00 -8,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 421,55 10 421,55 10 421,55 0,00 10 421,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 124 500,00 3 124 500,00 0,00 3 124 500,00 3 124 500,00 328 757,00 300 363,00 28 394,00 0,00 2 795 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8,05 -8,05 -8,05 0,00 -8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8,05 8,05 8,05 8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 124 500,00 3 124 500,00 0,00 3 124 500,00 3 124 500,00 328 757,00 300 371,05 28 385,95 0,00 2 795 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 457,00 4 457,00 4 457,00 4 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8,05 8,05 8,05 8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 465,05 4 465,05 4 465,05 4 465,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8,05 -8,05 -8,05 0,00 -8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 991,95 6 991,95 6 991,95 0,00 6 991,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 161 703,00 11 161 703,00 0,00 11 161 703,00 11 161 703,00 552 566,00 459 929,20 92 636,80 0,00 10 609 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16,50 -16,50 -16,50 0,00 -16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16,50 16,50 16,50 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 161 703,00 11 161 703,00 0,00 11 161 703,00 11 161 703,00 552 566,00 459 945,70 92 620,30 0,00 10 609 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85501 Świadczenie wychowawcze

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

z tego:

z tego: z tego:

Dział

855

Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

4

Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/1/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 111FFD04-E522-40F5-BF4D-ACD916A02C7A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan budżetu gminy według Uchwała Nr XVI/56/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 19 grudnia 2020 roku wynosił:
po stronie dochodów 35.790.240,82 zł
po stronie wydatków 36.842.240,82 zł

Dochody

Dział 801 Oświata i wychowanie Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 21.194,84 zł na
projekt „ Wyższa klasa” w związku z uzupełnieniem planu o środki
niewydatkowane w 2019 roku;

Wydatki

Dział 600 Drogi publiczne gminne Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
Przewodniczącego Rady Gminy RO.3037.1.2020.DM – w związku
z podjęciem w 2019 roku Uchwały określającej wysokości diet dla
radnych i przewodniczących organu wykonawczego zwiększa się
plan wydatków ww. zakresie;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika RI 3026.2.2020.MZ – zabezpieczenie środków na
naprawy sprzętu;

Dział 710 Działalność usługowa Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
Komendanta Straży Gminnej SG.5520.1.2.2020.DN –
zabezpieczenie środków na opłaty dotyczące pełnienia funkcji
Inspektora ODO dla Straży Gminnej;

Dział 750 Administracja publiczna Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
Komendanta Straży Gminnej SG.5520.1.2.2020.DN –
zabezpieczenie środków na opłaty dotyczące pełnienia funkcji
Inspektora ODO dla Straży Gminnej;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
Przewodniczącego Rady Gminy RO.3037.1.2020.DM – w związku
z podjęciem w 2019 roku Uchwały określającej wysokości diet dla
radnych i przewodniczących organu wykonawczego zwiększa się
plan wydatków ww. zakresie;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika RI 3026.2.2020.MZ – zabezpieczenie środków na
naprawy sprzętu;

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
Komendanta Straży Gminnej SG.5520.1.2.2020.DN –
zabezpieczenie środków na opłaty dotyczące pełnienia funkcji
Inspektora ODO dla Straży Gminnej;

Dział 758 Różne rozliczenia Dokonać zmniejszenia rezerwy celowej na otwarte konkursy –
47.400,00 zł zgodnie z wnioskiem Wójta RP.3037.1.2020.MC;

Id: 111FFD04-E522-40F5-BF4D-ACD916A02C7A. Podpisany Strona 1



Dział 801 Oświata i wychowanie Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 21.194,84 zł na
podstawie wniosku dyrektora SP.032.1.01.2020.LS –Zmiany są
niezbędne, ze względu na konieczność wprowadzenia środków na
wydatki związane z projektem „Wyższa klasa”, w związku z
uzupełnieniem planu o środki niewydatkowane, a zwrócone nam z
poprzedniego roku ;

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków zgodnie z wnioskiem kierownika GOPS 3011.1.2020 –
korekta planu wydatków;

Dział 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 9.500,00 zł z
przeznaczeniem na udzielenie dotacji na otwarte konkursy ofert
zgodnie z wnioskiem Wójta RP.3037.1.2020.MC;

Dział 855 Rodzina Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków zgodnie z wnioskiem kierownika GOPS 3011.1.2020 ,–
korekta planu wydatków;

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
na wniosek kierownika RR 033.1.2020.MS – dokonać korekty
wydatków w gospodarowaniu odpadami komunalnymi
dotyczącymi kosztów komorniczych z tyt. ściągania należności;

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 10.800,00 zł z
przeznaczeniem na udzielenie dotacji na otwarte konkursy ofert
zgodnie z wnioskiem Wójta RP.3037.1.2020.MC;

Dział 926 Kultura fizyczna Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 27.100,00 zł z
przeznaczeniem na udzielenie dotacji na otwarte konkursy ofert
zgodnie z wnioskiem Wójta RP.3037.1.2020.MC;

Plan dochodów zwiększono o kwotę 21.194,84 zł
Plan wydatków zwiększono o kwotę 21.194,84 zł

Plan dochodów po zmianie wynosi 35.811.435,66 zł
Plan wydatków po zmianie wynosi 36.863.435,66 zł

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

Id: 111FFD04-E522-40F5-BF4D-ACD916A02C7A. Podpisany Strona 2




